
  

1 

 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ  ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ, 

ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  

 

 

 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο  

Αγροτικής Ανάπτυξης 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ  

ΤΜΗΜΑ ΦΥΤΙΚΗΣ-ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ  

ΚΑΙ ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ  

 

Ταχ. Διεύθυνση: 8η παρ. Ι. Θεοτόκη 63 

Πληροφορίες: Γ. Λαναρά, Μ. Τζεβελίκα 

Τηλέφωνο: 2661364707, 2661364714 

Email: lanara@pin.gov.gr, mtzevelika@pin.gov.gr  

 

Κέρκυρα 29/05/2024 

 

Αρ. Πρωτ: οικ. 46493/20847 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ:  «1η Τροποποίηση της υπ’ αριθμ. πρωτ. οικ. 29452/13393/03-04-2024 Απόφασης Ένταξης 

πράξεων στη Δράση 4.1.5 «Υλοποίηση επενδύσεων με στόχο την ανθεκτικότητα, τη 

βιωσιμότητα και την ψηφιακή οικονομική ανάκαμψη των γεωργικών εκμεταλλεύσεων» στο 

πλαίσιο της υπ. αριθμ. 534/2023 Πρόσκλησης υποβολής αιτήσεων στήριξης.» 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΘΕΜΑΤΙΚΟΣ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΓΕΩΡΓΙΑΣ, ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΑΣ & ΑΛΙΕΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 με θέμα «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης -Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87), όπως κάθε φορά ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του π.δ. 147/2010  με θέμα «Οργανισμός της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων» (Α΄ 240),  

όπως κάθε φορά ισχύει.  

3. Τις διατάξεις του ν. 4314/2014 με θέμα «Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή 

αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014−2020, Β) Ενσωμάτωση της 

Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 

156/16.6.2012) στο ελληνικό δίκαιο, τροποποίηση του Ν. 3419/2005 (ΦΕΚ Α΄ 297) και άλλες 

διατάξεις» (Α΄ 265). 

4. To Πρόγραμμα Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 2014-2020 (ΠΑΑ 2014-2020) και ειδικότερα το 

“8.2.4. M04 - Επενδύσεις σε υλικά στοιχεία του ενεργητικού (άρθρο 17)” όπως κάθε φορά ισχύει. 

5. Την C (2015) 9170/11.12.2015 Απόφαση της Επιτροπής των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων, για την 

έγκριση του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 2014−2020 όπως κάθε φορά ισχύει. 

6. Την με αρ. πρωτ. 1065/19-4-2016 ΥΑ με θέμα «Θέσπιση διαδικασιών του Συστήματος Διαχείρισης 

και Ελέγχου του Προγράμματος «Αγροτική Ανάπτυξη της Ελλάδας 2014–2020» (Β΄ 1273) όπως 

ισχύει κάθε φορά. 

7. Την με αρ. πρωτ. 427/2-3-2023 YA, με θέμα «Καθορισμός πλαισίου εφαρμογής της Δράσης 4.1.5 

«Υλοποίηση επενδύσεων με στόχο την ανθεκτικότητα, τη βιωσιμότητα και την ψηφιακή οικονομική 

ανάκαμψη των γεωργικών εκμεταλλεύσεων» του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) της 

Ελλάδας 2014-2020 κατά τη μεταβατική περίοδο 2021 και 2022.» (B’ 1414), όπως κάθε φορά ισχύει. 

mailto:lanara@pin.gov.gr
mailto:mtzevelika@pin.gov.gr
ΑΔΑ: 6Ψ0Δ7ΛΕ-Ξ07



  

2 

 

8. Την με αρ. πρωτ. 534/13-3-2023 ΥΑ με θέμα «Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την 

υποβολή προτάσεων στο ΠΑΑ 2014–2020, Μέτρο 4: «Επενδύσεις σε υλικά στοιχεία του 

ενεργητικού», Υπομέτρο 4.1: «Στήριξη για επενδύσεις σε γεωργικές εκμεταλλεύσεις», Δράση 4.1.5: 

«Υλοποίηση επενδύσεων με στόχο την ανθεκτικότητα, τη βιωσιμότητα και την ψηφιακή οικονομική 

ανάκαμψη των γεωργικών εκμεταλλεύσεων», όπως ισχύει κάθε φορά. 

9. Την με αρ. πρωτ. 2545/17-10-2016 Κοινή Υπουργική Απόφαση των κ.κ. Υπουργών Εσωτερικών και 

Διοικητικής Ανασυγκρότησης, Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού και  Αγροτικής Ανάπτυξης και 

Τροφίμων με θέμα «Εκχώρηση αρμοδιοτήτων της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης (ΕΥΔ ΠΑΑ) του 

Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης 2014-2020 (ΠΑΑ 2014-2020) Α. Στις Ειδικές Υπηρεσίες 

Διαχείρισης Επιχειρησιακών Προγραμμάτων (ΕΠ) Περιφερειών και Β. Στις Γενικές Διευθύνσεις 

Περιφερειακής Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής των Περιφερειών, ως Ενδιάμεσοι Φορείς 

Διαχείρισης (ΕΦΔ) Πράξεων ΠΑΑ» (Β΄ 3447) όπως ισχύει κάθε φορά. 

10. Τις αιτήσεις στήριξης από τη Δράση 4.1.5 «Υλοποίηση επενδύσεων με στόχο την ανθεκτικότητα, τη 

βιωσιμότητα και την ψηφιακή οικονομική ανάκαμψη των γεωργικών εκμεταλλεύσεων» του 

Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) της Ελλάδας 2014-2020 κατά τη μεταβατική περίοδο 

2021 και 2022, όπως αυτές υποβλήθηκαν από τους υποψήφιους στο Πληροφοριακό Σύστημα 

Διαχείρισης Κρατικών Ενισχύσεων (ΠΣΚΕ), στο πλαίσιο της αρ. πρωτ. 534/2023 Πρόσκλησης. 

11. Τα πορίσματα των διοικητικών ελέγχων των αρμόδιων Γνωμοδοτικών Επιτροπών επί των αιτήσεων 

στήριξης, όπως αυτά παρουσιάζονται στους πίνακες δικαιούχων, επιλαχόντων και απορριπτόμενων  

(Πίνακας Αποτελεσμάτων Διοικητικού Ελέγχου) της αρ. πρωτ. οικ. 3951/1868/16-01-2024 Απόφασης 

του Περιφερειάρχη.  

12. Την με αρ. πρωτ. οικ. 1981/1049/09-01-2024 (ΑΔΑ: 6Θ9Ι7ΛΕ-Τ41) Απόφαση του Περιφερειάρχη 

Ιονίων Νήσων «Ορισμός Θεματικών Αντιπεριφερειαρχών στην Περιφέρεια Ιονίων Νήσων».  

13. Την με αρ. πρωτ. οικ. 4622/2182/17-01-2024 (ΦΕΚ 449/Β΄/2024) Απόφαση του Περιφερειάρχη 

Ιονίων Νήσων «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Περιφερειάρχη, στους Χωρικούς και 

Θεματικούς Αντιπεριφερειάρχες και στον Εκτελεστικό Γραμματέα της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων». 

14. Τις ενδικοφανείς προσφυγές που υποβλήθηκαν από τους υποψήφιους στο Πληροφοριακό Σύστημα 

Κρατικών Ενισχύσεων (ΠΣΚΕ) εναντίον των αποτελεσμάτων της υπ. αριθμ. πρωτ. οικ. 3951/1868/16-

01-2024 απόφασης ανάρτησης πινάκων αποτελεσμάτων διοικητικού ελέγχου. 

15. Τα πορίσματα της εξέτασης των ενδικοφανών προσφυγών («Έντυπο Αξιολόγησης Ένστασης») από 

τις αρμόδιες γνωμοδοτικές επιτροπές, όπως αυτά έχουν οριστικοποιηθεί στο ΠΣΚΕ. 

16. Την υπ. αριθμ. πρωτ. οικ. 3951/1868/16-01-2024 απόφαση ανάρτησης πινάκων αποτελεσμάτων 

διοικητικού ελέγχου των αιτήσεων στήριξης για ένταξη στη Δράση 4.1.5 «Υλοποίηση επενδύσεων με 

στόχο την ανθεκτικότητα, τη βιωσιμότητα και την ψηφιακή οικονομική ανάκαμψη των γεωργικών 

εκμεταλλεύσεων», του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) της Ελλάδας 2014-2020 κατά τη 

μεταβατική περίοδο 2021 και 2022, στο πλαίσιο της υπ. αριθμ. 534/2023 Πρόσκλησης υποβολής 

αιτήσεων στήριξης» (ΑΔΑ: ΨΠΡΥ7ΛΕ-ΓΕ1). 

17. Την υπ. αριθμ. πρωτ. οικ. 10637/4944/05-02-2024 1η Τροποποίηση της υπ. αριθμ. πρωτ. οικ. 

3951/1868/16-01-2024 απόφασης ανάρτησης πινάκων αποτελεσμάτων διοικητικού ελέγχου των 

αιτήσεων στήριξης για ένταξη στη Δράση 4.1.5 «Υλοποίηση επενδύσεων με στόχο την 

ανθεκτικότητα, τη βιωσιμότητα και την ψηφιακή οικονομική ανάκαμψη των γεωργικών 

εκμεταλλεύσεων», του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) της Ελλάδας 2014-2020 κατά τη 

μεταβατική περίοδο 2021 και 2022, στο πλαίσιο της υπ. αριθμ. 534/2023 Πρόσκλησης υποβολής 

αιτήσεων στήριξης» (ΑΔΑ: 695Χ7ΛΕ-4ΩΝ). 

18. Την υπ. αριθμ. πρωτ. οικ. 23639/10792/15-03-2024 2η Τροποποίηση της υπ. αριθμ. πρωτ. οικ. 

3951/1868/16-01-2024 απόφασης ανάρτησης πινάκων αποτελεσμάτων διοικητικού ελέγχου των 

ΑΔΑ: 6Ψ0Δ7ΛΕ-Ξ07



  

3 

 

αιτήσεων στήριξης για ένταξη στη Δράση 4.1.5 «Υλοποίηση επενδύσεων με στόχο την 

ανθεκτικότητα, τη βιωσιμότητα και την ψηφιακή οικονομική ανάκαμψη των γεωργικών 

εκμεταλλεύσεων», του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) της Ελλάδας 2014-2020 κατά τη 

μεταβατική περίοδο 2021 και 2022, στο πλαίσιο της υπ. αριθμ. 534/2023 Πρόσκλησης υποβολής 

αιτήσεων στήριξης» (ΑΔΑ: 6ΣΙ47ΛΕ-ΡΘΡ). 

19. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. οικ. 29452/13393/03-04-2024 Απόφαση Ένταξης πράξεων στη Δράση 4.1.5 

«Υλοποίηση επενδύσεων με στόχο την ανθεκτικότητα, τη βιωσιμότητα και την ψηφιακή οικονομική 

ανάκαμψη των γεωργικών εκμεταλλεύσεων» στο πλαίσιο της υπ. αριθμ. 534/2023 Πρόσκλησης 

υποβολής αιτήσεων στήριξης» (ΑΔΑ: 6ΘΙΤ7ΛΕ-65Η). 

20. Την υπ. αριθμ. πρωτ. οικ. 37276/16922/26-04-2024 3η Τροποποίηση της υπ. αριθμ. πρωτ. οικ. 

3951/1868/16-01-2024 απόφασης ανάρτησης πινάκων αποτελεσμάτων διοικητικού ελέγχου των 

αιτήσεων στήριξης για ένταξη στη Δράση 4.1.5 «Υλοποίηση επενδύσεων με στόχο την 

ανθεκτικότητα, τη βιωσιμότητα και την ψηφιακή οικονομική ανάκαμψη των γεωργικών 

εκμεταλλεύσεων», του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) της Ελλάδας 2014-2020 κατά τη 

μεταβατική περίοδο 2021 και 2022, στο πλαίσιο της υπ. αριθμ. 534/2023 Πρόσκλησης υποβολής 

αιτήσεων στήριξης» (ΑΔΑ: 96ΒΥ7ΛΕ-ΤΞΩ). 

21. Τη σχετική εισήγηση της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων  προς 

τον Θεματικό Αντιπεριφερειάρχη Γεωργίας, Κτηνοτροφίας & Αλιείας. 

22. Το γεγονός ότι με την έκδοση της παρούσας προκαλείται δαπάνη ύψους 2.692.934,34 € σε βάρος 

της Συλλογικής Απόφασης Έργων (ΣΑ) 082/1 του Προϋπολογισμού Δημοσίων Επενδύσεων, (ΠΔΕ). 

  

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  

 

 

Την τροποποίηση της υπ. αριθμ. πρωτ. 29452/13393/03-04-2024 απόφασης ένταξης πράξεων στη Δράση 

4.1.5 «Υλοποίηση επενδύσεων με στόχο την ανθεκτικότητα, τη βιωσιμότητα και την ψηφιακή οικονομική 

ανάκαμψη των γεωργικών εκμεταλλεύσεων» στο πλαίσιο της υπ. αριθμ. 534/2023 Πρόσκλησης 

υποβολής αιτήσεων στήριξης, ως εξής:  

 

Άρθρο μόνο 

 

1. Η παρ. 2 του άρθρου 1 αντικαθίσταται ως εξής: «2. Η δημόσια δαπάνη των πράξεων, η οποία θα 

χρηματοδοτηθεί από την ΣΑ 082/1 του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ) ανέρχεται 

συνολικά σε 2.692.934,34 €.» 

 

2. Το παράρτημα της υπ. αριθμ. πρωτ. 29452/13393/03-04-2024 απόφασης ένταξης πράξεων 

αντικαθίσταται με το παράρτημα της παρούσας απόφασης.  

 

Η παρούσα να δημοσιοποιηθεί στην ιστοσελίδα της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων και να αναρτηθεί στην 

έδρα της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων και στις έδρες των ΔΑΟΚ των Περιφερειακών Ενοτήτων Λευκάδας, 

Κεφαλληνίας & Ιθάκης και Ζακύνθου. 

 

ΑΔΑ: 6Ψ0Δ7ΛΕ-Ξ07



  

4 

 

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ. αριθμ. πρωτ. 29452/13393/03-04-2024 απόφαση ένταξης πράξεων στη 

Δράση 4.1.5 «Υλοποίηση επενδύσεων με στόχο την ανθεκτικότητα, τη βιωσιμότητα και την ψηφιακή 

οικονομική ανάκαμψη των γεωργικών εκμεταλλεύσεων», του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης 

(ΠΑΑ) της Ελλάδας 2014-2020 κατά τη μεταβατική περίοδο 2021 και 2022, στο πλαίσιο της υπ. αριθμ. 

534/2023 Πρόσκλησης υποβολής αιτήσεων στήριξης. 

 

 

Ο ΘΕΜΑΤΙΚΟΣ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  

  

  

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΣΙΡΙΓΩΤΗΣ 

 
 

ΑΔΑ: 6Ψ0Δ7ΛΕ-Ξ07



  

5 

 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ: ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΥ ΕΝΤΑΣΣΟΝΤΑΙ ΣΤΗ ΔΡΑΣΗ 4.1.5 ΤΟΥ ΥΠΟΜΕΤΡΟΥ 4.1 ΤΟΥ ΠΑΑ 2014-2020  
ΚΑΤΑ ΤΗ ΜΕΤΑΒΑΤΙΚΗ ΠΕΡΙΟΔΟ 2021 ΚΑΙ 2022 

 

Α/Α 
ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΕΡΓΟΥ 
ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΟΠΣΑΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΗΜΟΣ ΤΚ 
ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΣ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΕΠΙΧΟΡΗΓΟΥΜΕΝΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΣΤΗΡΙΞΗ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΕΝΤΑΞΗΣ 

1 ΣΒΕΛ2-06058 0046044365 Ιονίων Νήσων Κεφαλονιάς 28080 74.200,00 44.520,00 71,21 03/04/2024 

2 ΣΒΕΛ2-02925 0046044242 Ιονίων Νήσων Κεφαλονιάς 28100 90.164,06 54.098,43 68,19 03/04/2024 

3 ΣΒΕΛ2-07153 0046044426 Ιονίων Νήσων Κέρκυρας 49080 45.937,59 27.562,56 67,97 03/04/2024 

4 ΣΒΕΛ2-07254 0046044433 Ιονίων Νήσων Ζακύνθου 29090 100.962,00 60.577,20 67,94 03/04/2024 

5 ΣΒΕΛ2-02355 0046044167 Ιονίων Νήσων Ζακύνθου 29100 63.390,30 38.034,18 67,60 03/04/2024 

6 ΣΒΕΛ2-05911 0046044341 Ιονίων Νήσων Λευκάδας 31080 49.375,00 29.625,00 67,57 03/04/2024 

7 ΣΒΕΛ2-04124 0046044266 Ιονίων Νήσων Κεφαλονιάς 28100 54.620,00 32.772,00 66,70 03/04/2024 

8 ΣΒΕΛ2-08305 0046044525 Ιονίων Νήσων Κεφαλονιάς 28100 43.957,00 26.374,20 66,62 03/04/2024 

9 ΣΒΕΛ2-07709 0046044495 Ιονίων Νήσων Κεφαλονιάς 28100 32.050,00 19.230,00 65,46 03/04/2024 

10 ΣΒΕΛ2-09684 0046044587 Ιονίων Νήσων Ζακύνθου 29092 74.820,00 44.892,00 65,40 03/04/2024 

11 ΣΒΕΛ2-06038 0046044358 Ιονίων Νήσων Λευκάδας 31100 87.000,00 52.200,00 65,28 03/04/2024 

12 ΣΒΕΛ2-04218 0046044273 Ιονίων Νήσων Ζακύνθου 29092 38.388,21 23.032,93 65,17 03/04/2024 

13 ΣΒΕΛ2-05384 0046044310 Ιονίων Νήσων Ζακύνθου 29092 48.940,00 29.364,00 64,70 03/04/2024 

14 ΣΒΕΛ2-07330 0046044464 Ιονίων Νήσων Ζακύνθου 29092 76.250,00 45.750,00 63,94 03/04/2024 

15 ΣΒΕΛ2-07526 0046044488 Ιονίων Νήσων Κέρκυρας 49080 30.700,03 18.420,02 63,80 03/04/2024 

16 ΣΒΕΛ2-10390 0046045287 Ιονίων Νήσων Κεφαλονιάς 28080 52.195,00 31.317,00 63,10 03/04/2024 

17 ΣΒΕΛ2-10203 0046045164 Ιονίων Νήσων Κεφαλονιάς 28200 59.815,32 35.889,19 62,34 03/04/2024 

18 ΣΒΕΛ2-06961 0046044419 Ιονίων Νήσων Κεφαλονιάς 28084 95.110,00 57.066,00 62,18 03/04/2024 

ΑΔΑ: 6Ψ0Δ7ΛΕ-Ξ07



  

6 

 

Α/Α 
ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΕΡΓΟΥ 
ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΟΠΣΑΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΗΜΟΣ ΤΚ 
ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΣ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΕΠΙΧΟΡΗΓΟΥΜΕΝΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΣΤΗΡΙΞΗ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΕΝΤΑΞΗΣ 

19 ΣΒΕΛ2-05241 0046044297 Ιονίων Νήσων Λευκάδας 31082 64.664,83 38.798,90 61,99 03/04/2024 

20 ΣΒΕΛ2-02670 0046044235 Ιονίων Νήσων Ζακύνθου 29092 62.214,00 37.328,40 61,64 03/04/2024 

21 ΣΒΕΛ2-06338 0046044389 Ιονίων Νήσων Ζακύνθου 29091 74.300,00 44.580,00 61,26 03/04/2024 

22 ΣΒΕΛ2-02664 0046044211 Ιονίων Νήσων Ζακύνθου 29092 48.235,00 28.941,00 60,80 03/04/2024 

23 ΣΒΕΛ2-09480 0046044563 Ιονίων Νήσων Κεφαλονιάς 28080 211.592,11 126.955,26 60,79 03/04/2024 

24 ΣΒΕΛ2-07817 0046044501 Ιονίων Νήσων Κέρκυρας 49080 44.812,00 22.406,00 59,77 03/04/2024 

25 ΣΒΕΛ2-10573 0046045386 Ιονίων Νήσων Λευκάδας 31080 5.524,36 3.314,62 59,59 03/04/2024 

26 ΣΒΕΛ2-06289 0046044372 Ιονίων Νήσων Κεφαλονιάς 28085 74.999,09 44.999,45 59,44 03/04/2024 

27 ΣΒΕΛ2-05481 0046044327 Ιονίων Νήσων Ζακύνθου 29091 92.950,00 55.770,00 59,40 03/04/2024 

28 ΣΒΕΛ2-05794 0046044334 Ιονίων Νήσων Ζακύνθου 29092 40.573,70 20.286,85 59,40 03/04/2024 

29 ΣΒΕΛ2-02473 0046044174 Ιονίων Νήσων Ζακύνθου 29092 106.410,66 63.846,43 57,71 03/04/2024 

30 ΣΒΕΛ2-05250 0046044303 Ιονίων Νήσων Λευκάδας 31082 75.000,00 45.000,00 56,91 03/04/2024 

31 ΣΒΕΛ2-09882 0046045041 Ιονίων Νήσων Κέρκυρας 49081 66.750,00 40.050,00 56,82 03/04/2024 

32 ΣΒΕΛ2-10794 0046045669 Ιονίων Νήσων Κεφαλονιάς 28100 103.250,00 51.625,00 55,94 03/04/2024 

33 ΣΒΕΛ2-02666 0046044228 Ιονίων Νήσων Ζακύνθου 29090 53.598,00 32.158,80 55,65 03/04/2024 

34 ΣΒΕΛ2-04222 0046044280 Ιονίων Νήσων Ζακύνθου 29092 7.715,38 4.629,25 55,61 03/04/2024 

35 ΣΒΕΛ2-08524 0046044549 Ιονίων Νήσων Κεφαλονιάς 28084 81.000,00 48.600,00 55,54 03/04/2024 

36 ΣΒΕΛ2-07258 0046044440 Ιονίων Νήσων Κέρκυρας 49084 109.230,00 65.538,00 55,51 03/04/2024 

37 ΣΒΕΛ2-03678 0046044259 Ιονίων Νήσων Λευκάδας 31082 90.000,00 54.000,00 55,49 03/04/2024 

38 ΣΒΕΛ2-09616 0046044570 Ιονίων Νήσων Κέρκυρας 49084 50.600,00 30.360,00 55,13 03/04/2024 

39 ΣΒΕΛ2-02191 0046044150 Ιονίων Νήσων Κεφαλονιάς 28100 55.650,00 33.390,00 54,84 03/04/2024 

40 ΣΒΕΛ2-10246 0046045195 Ιονίων Νήσων Λευκάδας 31080 71.550,00 42.930,00 54,75 03/04/2024 

ΑΔΑ: 6Ψ0Δ7ΛΕ-Ξ07



  

7 

 

Α/Α 
ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΕΡΓΟΥ 
ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΟΠΣΑΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΗΜΟΣ ΤΚ 
ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΣ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΕΠΙΧΟΡΗΓΟΥΜΕΝΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΣΤΗΡΙΞΗ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΕΝΤΑΞΗΣ 

41 ΣΒΕΛ2-10860 0046045782 Ιονίων Νήσων Ζακύνθου 29100 69.050,00 34.525,00 53,89 03/04/2024 

42 ΣΒΕΛ2-02661 0046044204 Ιονίων Νήσων Ζακύνθου 29092 5.840,00 3.504,00 53,67 03/04/2024 

43 ΣΒΕΛ2-10834 0046045690 Ιονίων Νήσων Κεφαλονιάς 28100 51.040,00 30.624,00 53,53 03/04/2024 

44 ΣΒΕΛ2-02649 0046044181 Ιονίων Νήσων Ζακύνθου 29092 69.124,00 41.474,40 52,72 03/04/2024 

45 ΣΒΕΛ2-06865 0046044402 Ιονίων Νήσων Ζακύνθου 29091 74.619,44 44.771,67 52,33 03/04/2024 

46 ΣΒΕΛ2-02659 0046044198 Ιονίων Νήσων Ζακύνθου 29092 88.700,00 53.220,00 52,26 03/04/2024 

47 ΣΒΕΛ2-08452 0046044532 Ιονίων Νήσων Ζακύνθου 29100 125.485,31 75.291,17 52,07 03/04/2024 

48 ΣΒΕΛ2-07426 0046044471 Ιονίων Νήσων Κεφαλονιάς 28100 49.132,00 29.479,20 51,91 03/04/2024 

49 ΣΒΕΛ2-08046 0046044518 Ιονίων Νήσων Κέρκυρας 49081 73.900,00 36.950,00 51,87 03/04/2024 

50 ΣΒΕΛ2-07277 0046044457 Ιονίων Νήσων Ζακύνθου 29091 74.980,00 44.988,00 51,57 03/04/2024 

51 ΣΒΕΛ2-10768 0046045621 Ιονίων Νήσων Κεφαλονιάς 28200 55.600,00 33.360,00 51,39 03/04/2024 

52 ΣΒΕΛ2-09107 0046044556 Ιονίων Νήσων Ζακύνθου 29100 88.666,14 44.333,07 50,90 03/04/2024 

53 ΣΒΕΛ2-10094 0046090331 Ιονίων Νήσων Κεφαλονιάς 28083 100.700,00 50.350,00 49,98 03/04/2024 

54 ΣΒΕΛ2-07053 0046090300 Ιονίων Νήσων Ζακύνθου 29100 72.890,00 36.445,00 49,88 03/04/2024 

55 ΣΒΕΛ2-10765 0046090348 Ιονίων Νήσων Κεφαλονιάς 28100 70.400,00 42.240,00 49,87 03/04/2024 

56 ΣΒΕΛ2-01705 0046090270 Ιονίων Νήσων Κεφαλονιάς 28200 84.400,00 50.640,00 49,69 03/04/2024 

57 ΣΒΕΛ2-07058 0046090317 Ιονίων Νήσων Ζακύνθου 29100 126.910,00 76.146,00 49,49 03/04/2024 

58 ΣΒΕΛ2-09880 0046090324 Ιονίων Νήσων Κεφαλονιάς 28080 71.050,00 42.630,00 49,35 03/04/2024 

59 ΣΒΕΛ2-06866 0046090294 Ιονίων Νήσων Ζακύνθου 29091 66.291,92 39.775,16 49,28 03/04/2024 

60 ΣΒΕΛ2-04582 0046090287 Ιονίων Νήσων Ζακύνθου 29092 106.000,00 63.600,00 49,13 03/04/2024 

61 ΣΒΕΛ2-06858 0046117687 Ιονίων Νήσων Ζακύνθου 29100 135.505,00 81.303,00 49,10 29/05/2024 

62 ΣΒΕΛ2-06863 0046117694 Ιονίων Νήσων Ζακύνθου 29100 105.520,00 63.312,00 46,85 29/05/2024 

ΑΔΑ: 6Ψ0Δ7ΛΕ-Ξ07



  

8 

 

Α/Α 
ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΕΡΓΟΥ 
ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΟΠΣΑΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΗΜΟΣ ΤΚ 
ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΣ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΕΠΙΧΟΡΗΓΟΥΜΕΝΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΣΤΗΡΙΞΗ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΕΝΤΑΞΗΣ 

63 ΣΒΕΛ2-06851 0046117670 Ιονίων Νήσων Ζακύνθου 29100 112.900,00 67.740,00 46,56 29/05/2024 

 Σύνολο: 4.587.197,45 2.692.934,34   

 
 
 
 
 
  

ΑΔΑ: 6Ψ0Δ7ΛΕ-Ξ07


		2024-05-29T11:47:23+0300
	Athens




